АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021 № 2565

О внесении изменений в постановление администрации
города Владимира от 14.04.2014 № 1291

В  связи  с  изменением  действующего  законодательства  и  с  целью
приведения  в  актуальное  состояние  муниципальных  правовых  актов
постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира  от
14.04.2014  №  1291  «О  мерах  по  обеспечению  охраны  лесов  в
административных границах города Владимира от пожаров  в пожароопасный
период» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города
Владимира от 22.09.2020 № 2084) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова  «постановлениями Правительства
Российской  Федерации  от  30.06.2007  №  417  «Об  утверждении  Правил
пожарной безопасности в лесах»,  от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном
режиме»  заменить  словами  «постановлениями  Правительства  Российской
Федерации  от  07.10.2020  №  1614  «Об  утверждении  Правил  пожарной
безопасности  в  лесах»,  от  16.09.2020  №  1479  «Об  утверждении  Правил
противопожарного режима в Российской Федерации».

1.2.  В строке 2.9 в графе «Исполнители» приложения слова «Отдел по
охране  окружающей  среды  администрации  города  Владимира»  заменить
словами  «Управление  по  охране  окружающей  среды  администрации  города
Владимира».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин